

اخبار و گزارش های کارگری 21 و 22 مهرماه 1403

- ادامه اعتراضات کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران پالایشگاه گاز پارسیان

- اتحاد پرسنل رسمی صنعت نفت: دوشنبه های اعتراضی

- یکشنبه های اعتراضی کارگران بازنشسته:

1- اعتراض کارگران بازنشسته تامین اجتماعی کشور نسبت به سطح نازل حقوق منجمله مصوبه مزدی ضد کارگری شورای عالی کار، وضعیت نامناسب خدمات بیمه درمانی با راهپیمایی و تجمع در شهرهای

اهواز، رشت و کرمانشاه مقابل اداره کل تامین اجتماعی استان های خوزستان، گیلان و کرمانشاه

شوش مقابل اداره تامین اجتماعی شهرستان

و تهران مقابل سازمان تامین اجتماعی

2- اعتراض کارگران بازنشسته صنعت فولاد کشور نسبت به سطح نازل حقوق منجمله اجرا نشدن همسان سازی، عدم پرداخت مطالبات معوقه و خدمات درمانی ناکافی با برپایی تجمع مقابل صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد در شهرهای اصفهان و کرمان با شعار: «ماه مه باهم هستیم بغیر حق نخواستیم»

3- تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته زغال سنگ کرمان

- تجمع اعتراضی هزاران بازنشسته فرهنگی سال 1400 کشور نسبت به عدم اعمال رتبه بندی در حقوق بازنشستگی مقابل سازمان برنامه و بودجه کشور

- تجمع اعتراضی آموزشگران نهضت سوادآموزی بعد از سال 92 کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت مقابل وزارت آموزش و پرورش

- اعتصاب و تجمع کارگران معدن چادرملو در اعتراض به عدم افزایش حقوق برای هشتمین روز؛ پیوستن خانواده ها به تجمع؛ ایجاد جو رعب و وحشت منجمله بازداشت 4 کارگر حق طلب و احضار تعدادی از کارگران حق طلب

- تجمع اعتراضی کارگران آبفا ایذه نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق مقابل ساختمان شرکت

- تجمع اعتراضی جمعی از شهربانان شهرداری تهران نسبت به مشکلات شغلی و تبعیض مقابل ساختمان شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران

- ادامه اعتراضات صاحبان تاکسی بی‌سیم کاشان نسبت به جمع‌آوری بی‌سیم و نصب اپلیکیشن و وعده‌های توخالی مسئولان بابرپایی تجمع مقابل ساختمان شورای شهر
- شادباش به مناسبت نقض حکم اعدام فعال کارگری شریفه محمدی!
- شریفه محمدی فوری و بدون قید و شرط آزاد گردد!
- حکم محکومیت محمد حبیبی در دادگاه تجدید نظر تایید شد
- بیانیه کانون صنفی معلمان در اعتراض به صدور حکم زندان برای محمد حبیبی
- برگزاری آخرین جلسه دفاع کوکب بداعی، فعال صنفی معلمان، بدون حضور وکیل منتخب
- قتل کارگران، هر روز به نحوی
- مرگ کارگری که خود را در هفت‌تپه آتش زده بود
- جان باختن یک کارگر دیگر حادثه انفجار کارخانه کلات پیشگامان بسپار نوین کرمان
- جان باختن یک کارگر در ایلام بر اثر سقوط از ارتفاع
- جان باختن کارگر مصدوم حادثه سقوط نقده پس از 2 هفته دست و پنجه نرم کردن با مرگ در بیمارستان
- جان باختن یک کارگر ماهیگیر در باغملک بر اثر برق گرفتگی

*ادامه اعتراضات کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق‌های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران پالایشگاه گاز پارسیان

شنبه 21 مهر



*اتحاد پرسنل رسمی صنعت نفت: دوشنبه های اعتراضی

به اطلاع کلیه همکاران محترم می رساند، با توجه به عدم برآورده شدن مطالبات بحق کارکنان مناطق عملیاتی، و با عنایت به بی توجهی و سنگ اندازی نماینده سازمان اداری و استخدامی کل کشور و عدم استفاده از ظرفیت قانون بودجه ۱۴۰۳ در پرداخت کامل حقوق و مزایا کارکنان مناطق عملیاتی صنعت نفت و همچنین بر اساس نظرسنجی انجام شده تا ساعت ۱۲:۰۰ امروز یکشنبه،

اعتراضات این هفته روز دوشنبه مورخ ۲۳ مهرماه در دو قالب انجام می گردد:

۱- عدم ارسال و پاسخ برید، گزارش های روزانه و صدور پرمیت (#حداقل در اینمورد انتظار همراهی داریم از #مناطق نفتخیز جنوب، مناطق #فلاتقاره، #خارک، #گچساران، #آغاچاری، #مسجدسلیمان، #شرکت نفت مناطق مرکزی، #شرکت گاز، #پالایشگاه آبادان، #پالایش و پخش، #خانگیران و #کلیه همکاران)

۲- تجمع همزمان داخل شرکت های حاضر در مناطق عسلویه، جم، کنگان و سکوهای دریایی به شرح زیر:

شرکت نفت و گاز پارس؛

-سایت یک عسلویه

-سایت دو کنگان

-سکوهای دریایی

ساعت ۹ صبح

شرکت پالایش گاز فجر جم؛

-پارکینگ اتوبوس ها

ساعت ۸ صبح

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

-ستاد مرکزی

ساعت ۹ صبح

سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس

-ستاد مرکزی

ساعت ۹ صبح

سکوت و بی تفاوتی هر کدام از کارکنان مناطق عملیاتی در اقصی نقاط کشور بالاخص شهرهای اهواز و خارک، خیانتی ست آشکار در حق خود، همکاران و خانواده هایشان؛ که باعث ادامه گستاخی ها و به نوعی هتک حرمت همکاران شده است، پس منتظر حضور سبزتان هستیم؛

اتحاد پرسنل رسمی صنعت نفت

***یکشنبه های اعتراضی کارگران بازنشسته:**

1- اعتراض کارگران بازنشسته تامین اجتماعی کشور نسبت به سطح نازل حقوق منجمله مصوبه مزدی ضد کارگری شورای عالی کار، وضعیت نامناسب خدمات بیمه درمانی با راهپیمایی و تجمع درشهرهای

اهواز،رشت و کرمانشاه مقابل اداره کل تامین اجتماعی استان های خوزستان،گیلان وکرمانشاه

شوش مقابل اداره تامین اجتماعی شهرستان

وتهران مقابل سازمان تامین اجتماعی

شعارها:

«فقط کف خیابون بدست میاد حقمون»

«بازنشسته دادبزن حق تو فریاد بزن»

«مشکل ما حل نشه یکشنبه ها می آئیم»

«تاحق خود نگیریم از پا نمی نشینیم»

«نه سرما نه گرما نیست جلودارما»

«حاصل کار دولت غارت جیب ملت»
«دشمن ما همینجاست دروغ میگند آمریکاست»
«حسین حسین شعارشون دروغ و دزدی کارشون»
«بیت المال خزانه جولانگاه دزدانه»
«مابازنشستگانیم خواهان حق مانیم»
«معیشت منزلت حق مسلم ماست»
«بیمارستان ملکی حق مسلم ماست»
«خیلی دروغ شنیدیم عدالتی ندیدیم»
«تامین غارت کردند ماروبیچاره کردند»
«تامین اجتماعی چه نام اشتباهی»
«تامین اجتماعی از انحصار دولت آزادبایدگردد»
«کارگر زندانی آزاد باید گردد»
«شریفه محمدی آزاد باید گردد»
«اسماعیل گرامی آزاد باید گردد»
«گرانی تورم بلای جان مردم»
«از خوزستان تا گیلان ننگ براین مدیران»
«ننگ ما، ننگ ما صدا و سیمای ما»
«سفره بی نان ما چی می خواید از جان ما»
«حقوق بازنشسته فقط واسه یه هفته»
«زیربارتورم شکسته پشت مردم»
«کومهارتورم دروغ میگید به مردم»
«کشور برآمد چی برسر توآمد»
«نوبت ما که میشه خزانه خالی میشه»

تصاویر:

اهواز:



تهران:



تذکره استار اجرای صحیح ماده ۶۶ و ۱۱۱ و ۱۱۲

سازمان تامین اجتماعی

از انحصار دولت آزاد باید گردد

شوش:



2- اعتراض کارگران بازنشسته صنعت فولاد کشور نسبت به سطح نازل حقوق منجمله اجرا نشدن همسان سازی، عدم پرداخت مطالبات معوقه و خدمات درمانی ناکافی با برپایی تجمع مقابل صندوق بازنشستگی کارکنان فولاد در شهرهای اصفهان و کرمان با شعار: «ماهمه باهم هستیم بغیرحق نخواستیم»

اصفهان:



3- تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته زغال سنگ کرمان



***تجمع اعتراضی هزاران بازنشسته فرهنگی سال 1400 کشور نسبت به عدم اعمال رتبه‌بندی در حقوق بازنشستگی مقابل سازمان بودجه کشور**

روزیکشنبه 22 مهر، هزاران بازنشسته فرهنگی سال 1400 کشور برای اعتراض به عدم اعمال رتبه‌بندی در حقوق بازنشستگی خود را به تهران رساندند و مقابل سازمان برنامه و بودجه کشور تجمع کردند.



***تجمع اعتراضی آموزشیاران نهضت سوادآموزی بعد از سال 92 کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت**

مقابل وزارت آموزش و پرورش

روزیکشنبه 22 مهر، آموزشیاران نهضت سوادآموزی بعد از سال 92 کشور به تهران آمدند تا با تجمع مقابل وزارت آموزش و پرورش صدای اعتراضشان را نسبت به عدم تبدیل وضعیت هرچه بیشتر منعکس کنند.



***اعتصاب و تجمع کارگران معدن چادرملو در اعتراض به عدم افزایش حقوق برای هشتمین روز؛ پیوستن خانواده ها به تجمع؛ ایجاد جو رعب و وحشت منجمله بازداشت 4 کارگر حق طلب و احضار تعدادی از کارگران حق طلب**

روزشنبه 21 مهر برای هشتمین روز متوالی، کارگران معدن چادرملو (شرکت پیمانکاری آسفالت طوس) به اعتصاب و تجمعشان در این مجتمع واقع در استان یزد ادامه دادند .

کارگران معدن چادرملو به خبرنگار رسانه ای گفتند: روز جمعه 20 مهر تعدادی از خانواده های کارگران نیز به تجمع صنفی در محوطه معدن پیوستند.

آنها افزودند: در جریان اعتراضات هفته گذشته این کارگران، چهار کارگر بازداشت شدند که از قرار برای آن ها قرار وثیقه صادر شده است؛ در عین حال، برای تعدادی دیگر از کارگران پیامک آمده و برای پاره ای توضیحات احضار شده اند.

درهمین رابطه: پنجمین روز اعتصاب و تجمع کارگران معدن چادرملو در اعتراض به عدم افزایش حقوق - عدم توزیع غذای کارگران حق طلب

روز چهارشنبه 18 مهر برای پنجمین روز متوالی، کارگران معدن چادرملو (شرکت پیمانکاری آسفالت طوس) به اعتصابشان ادامه دادند و در این مجتمع واقع در یزد تجمع کردند.

کارگران آسفالت طوس به خبرنگار رسانه ای گفتند: کار ما سخت است و حقوقی که می‌گیریم تناسبی با کار سخت ما ندارد.

آنها افزودند: دریافتی کارگران شرکت آسفالت طوس از سایر کارگران معدن چادرملو کمتر است. مطالبه دیگر این کارگران، حل مشکلات بیمه تکمیلی و برخورداری از یک بیمه تکمیلی مناسب و باکیفیت است. شرکت صندوق درمان دارد که در نقش بیمه تکمیلی عمل می‌کند اما کارگران خواستار یک بیمه تکمیلی باکیفیت‌تر و مناسب‌تر هستند.

آنها ادامه دادند: از شنبه هفته جاری دست از کار کشیدیم و دست به تجمع اعتراضی زدیم. متأسفانه در طول این چند روز به نتیجه نرسیدیم و در نتیجه اعتراض امروز هم ادامه یافت.

آنها افزودند: کارگران آسفالت طوس برای چندمین روز متوالی دست از کار کشیدند و شرکت هم تحویل غذا به کارگران را متوقف کرد؛ این در حالیست که مجموعه چادرملو از مناطق شهری فاصله دارد و تهیه غذا برای کارگران دشوار است.

قابل یاد آوری است که شرکت پیمانکاری آسفالت طوس حدود 2100 کارگر دارد که در بخش استخراج و تولید کنستانتیره در معدن چادرملو مشغول به کار هستند.

*تجمع اعتراضی کارگران آبفا ایذه نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق مقابل ساختمان شرکت

روز شنبه 21 مهر، کارگران شرکت آب وفاضلاب ایذه برای اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق دست به تجمع مقابل ساختمان این شرکت در استان خوزستان زدند.



این کارگران با اشاره به اینکه پرداخت مطالباتشان از سال 1400 به تاخیر افتاده، به خبرنگار رسانه ای گفتند: عدم پرداخت دستمزد کارگران درحالیست که در اعتراض به بی‌توجهی مسئولان شهرستانی در پیگیری مطالباتمان روزشنبه 21 مهرمقابل ساختمان آب و فاضلاب دست به تجمع زدیم.

***تجمع اعتراضی جمعی از شهربانان شهرداری تهران نسبت به مشکلات شغلی و تبعیض مقابل ساختمان شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران**

روزشنبه 21 مهر، جمعی از شهربانان شهرداری تهران برای اعتراض به مشکلات شغلی و تبعیض مقابل ساختمان شرکت شهربان و حریم بان شهرداری تهران تجمع کردند.



***ادامه اعتراضات صاحبان تاکسی بی سیم کاشان نسبت به جمع آوری بی سیم و نصب اپلیکیشن و وعده های توخالی مسئولان بابرپایی تجمع مقابل ساختمان شورای شهر**

روزیکشنبه 22 مهر، صاحبان تاکسی بی سیم کاشان برای باری دیگر برای اعتراض به جمع آوری بی سیم و نصب اپلیکیشن و وعده های توخالی مسئولان مقابل ساختمان شورای شهرتجمع کردند.

***شادباش به مناسبت نقض حکم اعدام فعال کارگری شریفه محمدی !**

شریفه محمدی فوری و بدون قید و شرط آزاد باید گردد!

دیوان عالی کشور بعد از رسیدگی، حکم ظالمانه و بی پایه و اساس علیه فعال کارگری و مدافع حقوق زنان شریفه محمدی را نقض و پرونده ی ایشان را برای رسیدگی مجدد به شعبه هم عرض ارجاع داده است.

شریفه محمدی در تاریخ ۱۴ آذر ۱۴۰۲ بازداشت و مدتها در انفرادی و تحت بازجویی بسر میبرد و در حال حاضر در زندان لاکان رشت محبوس می باشد. ایشان در تیر ماه ۱۴۰۳ برای اتهام واهی «بغی» مجرم شناخته شده و به اعدام محکوم شده بود.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، که بارها به بازداشت و حکم بیشرمانه اعدام علیه شریفه محمدی اعتراض خود را اعلام و برای آزادی ایشان در سطح تشکلات بین المللی کارگری تلاش نموده بود، از خبر نقض حکم اعدام شریفه محمدی استقبال نموده، و در عین حال تاکید میکند که شریفه محمدی هیچ جرمی مرتکب نشده است و باید فوری و بدون قید و شرط آزاد و به آغوش خانواده و دوستانش برگردد.

بیشک ایستادگی شریفه محمدی با وجود تمامی اذیت و آزارهای بازجوها و مقامات امنیتی و قضایی، تلاشهای خانواده گرامی و کمپین دفاع از شریفه محمدی، پیگیریهای وکلا و همچنین کارزارهای داخلی و بین المللی و حمایت جنبشهای کارگری و آزادیخواه عوامل اصلی در لغو حکم اعدام شریفه محمدی بوده اند.

بارها گفته ایم و تکرار میکنیم که اعدام حکمی ضدانسانی و مغایر با ارزشهای جهانشمول انسانی است و باید بطور کلی لغوگردد. احکام دیگر زندانیان سیاسی محکوم به اعدام از جمله پخشانه عزیز باید فوری نقض و ملغی گردند. کلیه فعالین کارگری و مدنی و زندانیان سیاسی در سراسر کشور آزاد باید گردند.

به امید برقراری عدالت در ایران و جهان.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۲۱ مهر ۱۴۰۳

***حکم محکومیت محمد حبیبی در دادگاه تجدید نظر تایید شد**

حکم محکومیت محمد حبیبی، سخنگوی کانون صنفی معلمان تهران، که در دادگاه بدوی به شش ماه و یک روز حبس محکوم شده بود در شعبه ۳۶ دادگاه انقلاب تایید شد.

رامین صفرنیا، وکیل محمد حبیبی، در حساب شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس از تایید این حکم خبر داد.

این محکومیت مربوط به اعتراض محمد حبیبی به مسمومیت‌های سریالی مدارس در اسفندماه ۱۴۰۱ می‌باشد. در فروردین ماه ۱۴۰۲ این فعال صنفی در حالیکه فقط دو ماه از زمان آزادی اش از زندان می‌گذشت، توسط وزارت اطلاعات بازداشت شد و تا خردادماه همان سال در بند امنیتی ۲۰۹ در بازداشت بود.

این فعال صنفی همراه با دیگر فعالان صنفی بارها بخاطر فعالیت‌های صنفی و دفاع از حقوق معلمان و دانش‌آموزان بازداشت و زندانی شده است.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

*بیانیه کانون صنفی معلمان در اعتراض به صدور حکم زندان برای محمد حبیبی

دیرگاهی است که گویا در دستگاه قضای این سرزمین جایگاه شاکي و متشاکي عوض شده و شاکيان نسبت به برخی امور، خود متهم و محکوم می‌شوند؛ به گونه‌ای که آثار شرم را حتی می‌توان از پشت چشمان فروبسته فرشته عدالت، در چهره و چشمانش مشاهده کرد.

در سال ۱۴۰۱ و با اوج‌گیری جنبش آزادی‌خواهانه در کشور که زنان نقش برجسته‌ای در آن داشتند و دانش‌آموزان دبیرستانی به‌ویژه دختران دانش‌آموز در رساندن پیام آن فعال بودند، حرکت‌های مشکوکی در تعدادی از دبیرستان‌های عموماً دخترانه شکل گرفت که به مسموم‌سازی یا شیمیایی‌سازی مدارس موسوم شد. از جانب دستگاه تبلیغاتی حکومتی، ابتدا این حملات به‌عنوان حادثه مطرح شد و تلاش شد بی‌اهمیت تلقی شود و به ظاهر بی‌تفاوت از کنار آن عبور کند. در خبری هم اعلام شد که چند نفر در این رابطه بازداشت شده‌اند، اما تکرار و تداوم حملات تا آن‌جا پیش رفت که در مقطعی حتی بالاترین رده حکومت را نیز به واکنش برانگیخت و تهدید آمران و عاملان، که هیچ‌گونه اغمازی در کار نخواهد بود. اگرچه این امر نیز کارساز نبود اما پس از آن در چرخشی آشکار، پروژه انکار در دستورکار دستگاه‌های تبلیغاتی کلید خورد و در حالی که افکار عمومی منتظر پیگیری دستگاه‌های امنیتی و اعلام نتایج آن بود، کل ماجرا و سازمان‌یافته بودن آن به‌طور کلی انکار شد؛ تلاش شد مانند بسیاری موارد دیگر به‌جای حل مسئله، صورت مسئله پاک شود. این همان لحظه‌ای بود که شاکيان و معترضان این واقعه اعم از دانشجو، معلم و... در جایگاه متهم نشانده شدند و محکوم به زندان. #ضیاء_نبوی، #هستی_امیری و اکنون #محمد_حبیبی عضو هیئت مدیره و سخنگوی کانون صنفی معلمان؛ تنها به دلیل اعتراض کردن به عدم پیگیری این موضوع با وجود تکرار آن و مشکوک بودن این موضوع و مهمتر، خطری که می‌تواند تهدید بزرگی برای سلامت و جان مردم این سرزمین در حال و آینده‌شان باشد، متهم و محکوم شده‌اند.

کانون صنفی معلمان ضمن حمایت کامل از مواضع سخنگوی خود، اعلام می‌نماید تایید حکم حبس برای محمد حبیبی در این پرونده، صدور حکم اخراج برای اسماعیل عبدی پس از حدود ۹ سال زندان، تداوم پرونده سازی‌ها برای فعالان صنفی و مدنی، مانع‌تراشی برای بازگشت به کار برخی معلمانی که حکم اخراج یا انفصال‌شان توسط دیوان عدالت نقض شده و تمامی موارد از این دست، بیانگر تداوم تحجری است که در نهادهای قدرت رسوب کرده و مدام به ما یادآور می‌شوند قرار نیست در بر پاشنه دیگری بچرخد و همچنان خستگی‌ناپذیر با تیشه‌های تیزشان مشغول گسستن کامل رشته‌های نازک باقیمانده پیوند میان ملت به ستوه آمده با حکومت هستند.

کانون صنفی معلمان ایران (تهران) ۲۲/۷/۱۴۰۳

*برگزاری آخرین جلسه دفاع کوکب بداغی، فعال صنفی معلمان، بدون حضور وکیل منتخب

آخرین جلسه دفاع کوکب بداغی در شعبه ۱۳ دادرسی دادگاه انقلاب خوزستان برگزار شد. این جلسه بدون حضور وکیل منتخب وی، خانم فرزانه زیلابی، برگزار گردید. علیرغم درخواست متهم برای

استفاده از وکیل انتخابی، دادگاه اعلام کرد که تنها می‌تواند از وکلای تبصره‌ای مورد اعتماد قوه قضاییه استفاده کند که با این پیشنهاد مخالفت شد.

اتهامات مطرح‌شده علیه این فعال صنفی شامل موارد امنیتی بود که به‌طور عمده مرتبط با فعالیت‌های صنفی معلمان، تشکل‌های صنفی و شورای هماهنگی فرهنگیان ایران بود. از جمله این اتهامات می‌توان به شرکت در تجمعات صنفی و مسائل اخیر از جمله مسمومیت دانش‌آموزان اشاره کرد. برای آزادی موقت خانم بدایعی، قرار وثیقه‌ای به مبلغ یک میلیارد تومان تعیین شد که با همکاری و لطف یکی از همکاران، این وثیقه تأمین گردید.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران اینگونه برخوردها را محکوم کرده و همچنان بر حق استفاده از وکلای منتخب و حق آزادی فعالیت‌های صنفی تأکید می‌کند.

***قتل کارگران، هر روز به نحوی**

مرگ کارگری که خود را در هفت‌تپه آتش زده بود

کارگر ۴۸ ساله شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه که روز پنج‌شنبه ۱۹ مهر خود را آتش زده بود، پس از ۴۸ ساعت بستری در بیمارستانی در اهواز، امروز شنبه ۲۱ مهر به علت شدت جراحات، جان باخت.

این کارگر فالج سعدی نام دارد و چهارفرزند تحت تکفل دارد. نامبرده در بخش کشاورزی شرکت نیشکر به صورت فصلی مشغول بود که بر اثر خودسوزی، با حدود ۵۰ درصد به وسیله اورژانس هوایی به بیمارستان اهواز اعزام شد.

نبود امنیت شغلی، دست و پنجه نرم کردن با فقر و نداری، گرفتار شدن در تورم روز افزون و ناامید بودن به آینده بهتر، در این اقدام به خودسوزی از عوامل اصلی می‌باشد، با این وجود، هنوز هیچ مسئولی از نیشکر هفت تپه درباره جزئیات این اتفاق تلخ، توضیحی ارائه نداده است.

سندی‌کای کارگران نیشکر هفت تپه این ضایعه اسفناک را به خانواده ایشان تسلیت گفته و خواهان پیگیری مسببین این جنایت می‌باشد

شنبه ۲۱/۷/۱۴۰۳

***جان باختن یک کارگر دیگر حادثه انفجار کارخانه کلات پیشگامان بسپار نوین کرمان**

روز پنج شنبه 19 مهر، یک کارگر دیگر حادثه انفجار کارخانه کلات پیشگامان بسپار نوین کرمان+ در بیمارستان جان باخت.

+مرگ و مصدومیت 13 کارگر در حادثه انفجار کارخانه کلات پیشگامان بسپار نوین کرمان –
وخامت حال تعدادی از کارگران مصدوم بدلیل سوختگی شدی

روزیکشنبه 15 مهر، انفجار کارخانه کلات پیشگامان بسپار نوین کرمان تولید کننده محصولات یک بار مصرف در شهرک صنعتی خضرا کرمان واقع در جاده باغین یک کارگر جان خود را از دست داد

و 12 کارگر دچار سوختگی شدند. حال تعدادی از کارگران بدلیل سوختگی شدید و خیمگزارش شده است.

***جان باختن یک کارگر در ایلام بر اثر سقوط از ارتفاع**

یک کارگر آرماتوربند حین کار در ساختمانی در ایلام بر اثر سقوط از طبقه چهارم بر روی سقف ساختمان مجاور جان باخت.

***جان باختن کارگر مصدوم حادثه سقوط نرده پس از 2 هفته دست و پنجه نرم کردن با مرگ در بیمارستان**

کارگر ساختمانی بنام احمد سالکی که حدود دو هفته پیش بر اثر سقوط از ارتفاع ساختمان به شدت زخمی شده بود، در بیمارستان جان باخت.

***جان باختن یک کارگر ماهیگیر در باغملک بر اثر برق گرفتگی**

روز جمعه 20 مهر، یک کارگر ماهیگیر 46 ساله حین کار ماهیگیری در رودخانه منطقه ابوالعباس باغملک، بر اثر حادثه برق گرفتگی جان خود را از دست داد.

akhbarkargari2468@gmail.com